Изначально Вышестоящий
Дом Изначально Вышестоящего Отца
Подразделения ИВДИВО ВОЛОГОДСК
СОВЕТ ИВО.
Протокол совета
От 23.02.25
               Утверждаю Аватар ИВО подразделения ИВДИВО Вологодск ИВАС Кут Хуми
Фролов Александр Глава Совета ИВО ИВДИВО Вологодск  16385  архетипов        ИВДИВО

  ПРИСУТСТВОВАЛИ:
    26 ДП +4 ДП /онлайн/
Баданина Л.-/б лист/

СОСТОЯЛОСЬ:
1.Подведение итогов СД-ти за предыдущий месяц.
2.Община.Организация Синтездеятельности Общиной на территории.
3.Обновление Абсолютного Огня.

   						  РЕШИЛИ:
1.Совместить деятельность Парадигмального  Совета с деятельностью общины. Подвести итоги работы всех Советов.
2.Определить сроки написания тезисов, проектов.
3.Обновить Стяжание Абсолютного Огня.
Провести занятие по обновлению Абсолютного Огня.

СОСТАВИЛА:
Аватаресса ИВО Сверхкосмической Цивилизации Синтеза О-Ч-С ИВО ИВАС ЯНОВА.
ИВДИВО-СЕКРЕТАРЬ протокольного Синтеза ИВАС КУТ ХУМИ подразделения ИВДИВО.
   Баданина Людмила